Администрация муниципального образования

«Семибугоринский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012 г.                                                                                                № 134
«О снятии   с учета в качестве нуждающихся
в улучшении жилищных условий»
 В связи с предоставлением мер социальной поддержки по обеспечению жильем в виде жилищной субсидии на приобретение ( строительство) жилого помещения, свидетельство о государственной регистрации права на жилой дом от 06.12.2011г. № 30-АА 671323,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с  учета вдову ветерана ВОВ Джакубалиеву Балибу Амиргалиевну, в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.
2. Направить копию настоящего постановления в Министерство строительства и дорожного хозяйства Астраханской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением оставить за собой.
Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                 Досалиева С. А.